XX OTWARTE MISTRZOSTWA WARSZAWY W PLYWANIU MASTERS-PUCHAR POLSKI MASTERS
Warszawa, 5.12.2015

Konkurencija 8
05.12.2015 - 17:08

Mezczyzn, 50m grzbietowy

20 - 94 lat
Lista startowa

Serialz6

2 VORBRODT, Tadeusz
3 SZCZYGIEL, Zbigniew
4 GRIGAS, Stasys

5 SZCZEPANSKI, Michat
6 KOMARNYTSKYI, Oleg

Seria2z6

BOBOLI, Jan
RYBARCZYK, Ryszard
BUDEK, Robert
TOMASZEWSKI, Krzysztof
TERVINSKII, Aleksandr
RACZKO, Mariusz
SZEWCZAK, Andrzej
KURCZYN, Wiestaw
KUSHNIR, Zenoviy
SIELSKI, Ryszard

o

O©CoONOUILA,WNEPE

Seria3z6

o

KORETSKYY, Roman
PYSZYNSKI, Mario
WETOSZKA, Michat
WOJTYNA, tukasz
FRACKOWIAK, Artur
KORPETTA, Wojciech
SKRZYDLO, Jarostaw
RYBARCZYK, Michat

O©CoO~NOULE,WNLPE

Seria4z6

SKWIRUT, Michat
PIWOWARCZYK, Maciej
FRIAUF, Ruslan

RYBICKI, Artur
WSZEBOROWSKI, Marcin
DZWONEK, Patryk
KOWALSKI, Damian
DEBSKI, Dariusz
DYMICKI, Michat
DUBINSKI, Bogdan

©CoOo~NOUr~,WNPEO

WOJCIECHOWSKI, Krzysztof

PALUDNEVICIUS, Valdimaras

Rok ur.

53
65
41
81
88

42
74
50
58
79
59
56
46
37

49
49
75
82
87
78
59
83
70
47

76
73
69

76
69
86
78
75
53

Niezrzeszeni

Biatostockie Stowarzyszenie Pt
Torpedos

Niezrzeszeni

Niezrzeszeni

Warsaw Masters Team
Ursynéw Masters

Akademia ruchu Andrzej Gadas
Warsaw Masters Team

Pregel Kaliningrad

Warsaw Masters Team
Masters Biatystok

Niezrzeszeni

MSC Euro-Lviv

Warsaw Masters Team

UTW "Masters" Zgierz
MSC Euro-Lviv
Warsaw Masters Team
Warsaw Masters Team
Niezrzeszeni

Masters £.6dz
K.S.niezrzeszeni.pl
Warsaw Masters Team
Ursynow Masters
Torpedos

Niezrzeszeni

Gdynia Masters

MSC Euro-Lviv

BIKART Torun
Niezrzeszeni
Niezrzeszeni

BIKART Torun
Niezrzeszeni

Bractwo Plywackie BGK
Niezrzeszeni

42.30
42.00
42.00
41.00
40.00
40.00
41.17
42.00
42.00
42,50

40.00
38.00
38.00
37.50
37.00
37.00
38.00
38.00
40.00
40.00

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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Seria5z6

©CoOo~NO O WNEO

MIKLEWSKI, Remigiusz
WALASZCZYK, Maciej
BROZYNA, Andrzej
BROZYNA, Marek
DASZUTA, Maciej
BROZYNA, Marek
BARANIK, Mariusz

MATEROWICZ, Aleksander

BAR, Wiestaw

PRZYTULSKI, Wtodzimierz

Seria6z6

o

O©oOoO~NOO O WNPE

MARKOWSKI, Hubert
SKOSKIEWICZ, Rafat
BABKIN, Sergii
JAKALSKI, Tomasz
ANDROSZ, Robert
PARASIAK, Krzysztof
JAGIELLO, Waldemar
CELMINS, Janis
GORBACZOW, Dariusz
REKOWSKI, Jan

95
76
79
80
73
80
69
88
70
57

76
66
71
88
86
94
79
81
58
75

Swimmers St. Plywackie
Niezrzeszeni
Niezrzeszeni

Swimmers St. Plywackie
Masters Biatystok
Swimmers St. Plywackie

Collegium Medicum UJ Masters K

Niezrzeszeni
Niezrzeszeni
UTW "Masters" Zgierz

Niezrzeszeni

Warsaw Masters Team
Swimming club No Stars
Warsaw Masters Team
Niezrzeszeni
Niezrzeszeni

UTW "Masters" Zgierz
Club Aqua Valmiera
Niezrzeszeni

Swimmers St. Plywackie

35.00
34.00
34.00
33.70
33.50
33.70
34.00
34.00
34.50
36.00

33.01
32.00
31.00
30.00
29.00
29.75
30.80
32.00
32.50
33.18
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